
 

Gmina Cieszków 
 

 

Gmina Cieszków, ul. Grunwaldzka 41, 56-330 Cieszków 
Tel. (071) 38 48 182, tel/fax (071) 38 48 102 NIP: 916-13-04-394, REGON: 931934680 

 
Nr sprawy  FZ.271.1.1.2024                                                                        Cieszków 12.02.2024 r. 

 
 

 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.). 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zgodnie z art. 222 ust 4 Pzp Zamawiający przed otwarciem ofert udostępnił na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. Kwota ta wynosi 2 200 000,00 zł brutto 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje poniżej 

informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn:          
 

„Rewitalizacja obiektów i infrastruktury publicznej w Gminie 

Cieszków w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład, 

Programu Inwestycji Strategicznych” 

 

Gmina Cieszków informuje, że w terminie do  12.02.2024 r. do godz. 11:00 złożono następujące 
oferty:         
     

Numer 
oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 

 
Okres gwarancji 

1 

USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE 
PIOTR SKIBA 

UL. ZIELONA 3 
56-300 MILICZ 

3 461 627,63 zł 

 
 

60 M-CY 

2 

JPB SP. Z O.O. 
SZCZODRE  

UL. WIERZBOWA 1 
55-095 MIRKÓW 

3 349 380,19 zł 

 
 

60 M-CY 

 
 
 

Zastępca Wójta 
Gminy Cieszków 

/-/ 
Władysław Szydełko 


